Tis tamē oibus, vel alicui eorū, vt. s. l. proxima, vel idest tantus quasi nō alijs qui in alia puincia administrāt, vel ideo dicit omnibus quia vno citato r nō respondente cōuenitur ali⁹ qui si nec ipse defendat citatur tertius r sic de singulis, si plures sint: quia et agnati vocantur, vt. ff. quibus ex causis in possessio, eatur. l. hoc aut. nō quin vn⁹ bene possit agere r pue niri et sol⁹. vt. s. l. pri.

Instruari. s. libel- lus petiōis vt puetiōis.

Ad iudicia, alteri⁹ puicie, vt et. j. de diui. tu. l. ij. r. j. de auc. psta. l. fina. in pncipi. r. ff. de admini. tuto. l. iij. s. fi.

De tutor vel curator vectigalia conducat.

Ompetes, reddiderūt nisi decesse rit ille cui⁹ tutela vel cura est ad ministrata. Itē secus si hereditario iure succes sit in cōtractū fiscalem, licz vnat is cuius tute la est vel cura admini strata ē, vt. ff. ad. l. cor. de fal. l. j. s. idē pncipi pes. r. s. s. et si in rem.

Falsi criminē, in qd incidit, nā cōducendo viderē te dicere nō esse tutorē vel ex ea cā nō te neri, r sic criminē falsi te ris vt bic. et. ff. ad leg. cor. de fal. l. j. s. tutores s; v; vtraq; via agi. vt. j. qn ci. ac. pte. cri. l. j. Solu. ibi fuit actū: bic vltro satisfactū: r est sic in criminē stellionatus, vt. j. de cri. stel. l. j. r in falsa mōeta, vt. ff. d. fal. mo. qui falsam. r in cri mine incest⁹ a q liberat si ante sniam illicitā cō uentionē dirimerit. vt ff. ad. l. iul. de adulte. si adulterium cū incestu. s. fratres. Alij vt azo. l. d. r. p. dicunt q; pu blica accusatio r civilif actio cōcurrūt. vt in. l. zia. sed primata accusa tio r civilis actio nō, vt bic. Et exponūt bic fal si id est criminē stelliona tus qd bic locū habere dicūt quasi obliget res obligatas: qd non pla cet. tū q; bic est titulus criminis. s. falsi. vt h. dic. r. ff. ad. l. cor. de fal. l. j. s. tutores. vñ cessat stel lionat⁹. r facit. ff. d. cri. stel. l. iij. tū q; etiam ex pte dicit lex de accu satione priuati delicti qd cōcurrūt cū actiōe cini li vt furti. vt in. l. zia. qd ipi dicūt ibi de fur to ex quo nascit publi ca accusatio. s. si q; sur ripiat filiū vel suū alteri⁹. pma q; placet. s; si puato obligat bñ bz locuz criminē stellionatus: vt. ff. de pig. act. l. tutor. s. fi. r. dic. l. de cri. stel.

Periculo, scz falsi, sed quidā dicūt. i. tutele: vt eā subire nō tenea tur qd non placet. vt. j. de excu. tu. l. coloni. Item cōtra buic. l. ad pri mam partem. s. rem alie. ge. l. j. sed speciale est forte in cōtractū vecti galis. Nel ibi nō dicit q; hoc criminē nō teneatur.